
V.ČOK/V.ČOK 

ŘEKNI DÍT Ě,CHLEBU STOP! 
 

Je to celkem správná věc, chránit svoje mladý. 
Do škeble jim nalejvat všechny světa vady. 
Kupříkladu komunismus, politický špíny, 
Dvěstěletá tchýně v klíně, árijský endorfíny. 
ÁRIJSKÝ ENDORFÍNY. 
 
zásločí: 
Jedna věc lidem unikla, 
přitom jim z vočí kouká. 
Ucpává nám trubice 
a jmenuje se mouka! 
 
rf: 
Řekni: Dítě chlebu stop! 
bílá mouka-krutej hrob 
Řekni: Dítě chlebu stop! 
když to dokážeš tak budeš top…jó-jó 
 
Řidiči co bourali, vrazi co seděj v base. 
Utečenci v zámoří, co okradli nás v pase. 
Ruku já dám do vohně, než zlý čin udělali, 
chleba, rohlík, bábovku pár hodin před tím dali. 
PÁR HODIN PŘED TÍM DALI. 
 
zásločí: 
Nečum jako jelito 
před touhle drogou braň se. 
Než chleba s máslem požiješ 
tak moukobijcem staň se. 
 
rf: Řekni:Dítě chlebu stop… 


